MEXPETMOHAINBbHBLIE CMOPTUBHbIE COPEBHOBAHUSA
WUTOrOBbIV MPOTOKON
"MepBeHcTBO CHbMpcKoro theaepanbHoro okpyra (NMCHO)" no XyaoKeCTBEHHON FMMHACTIKE
(EKM_CM Ne2052240018052928)

"MHoro6opbe — KoMaHAHble copeBHoBaHUA". [leBouku (12-13 net). Mporpamma | cnopTMBHOrO paspsaa.
KpacHosipckuii kpait, KpacHosipck

16 chespans 2026 1. 11-20 cheBpans 2026 ropa
Ne ®amunus, ums [Oarapoxpgenuss  Paspag CyGbexT lopon TpeHep O6pyu Mgy Bynasb! Nenta Cymma Mecto
1 BorkuHa Bacunuca BnagucnasosHa 20.08.2014 1p.  KpacHosipckuit kpaii KpacHosipck Hpoxarosa E.A. [lbauenko t0.A. BefjeHeesa E.O. GoBposa C.B. 26.200' 22.100° 0 48.300 1
2 MoscecsiH CeneHa HaiipuesHa 14.11.2013 1p.  KpacHospckuit kpait KpacHospck DOpoxarosa E.A. lbsueHko HO.A. Begereesa E.O. Mot M.B. 24.800° 22.100° ] 46.900 2
3 EHeHko AHrenuHa CepreesHa 04.02.2013 1p.  Omckas obnactb Omck Anexceesa T.[. 23.300* 22.900% 0 46.200 3
4 Kupiowwura Codusi AHgpeesHa 13.03.2013 1p.  KpacHospckuii kpait KpacHoapck Dpoxatosa E.A. [lbauerko t0.A. Beereesa E.O. Apiotuna U1.B. 24.700° 20.900" 0 45.600 4
5  XaiipyrauHosa Bapsapa PamunesHa 24.01.2014 1p.  KpacHospckuit kpaii KpacHosipck Opoxarosa E.A. [Ibauerko 10.A. BegeHeesa E.O. Niununa H.A. 22.900° 22.400° 0 45.300 5
6  Cexosuu BepoHika Bnagumuposha 09.03.2013 1p.  HoBocubupckas obracTs Hosocubupck  CokyHosa A.B. 22,000%  23.100 0 45.100 6
7  $xHo Anuca EBreHbeBHa 11.06.2014 1p.  HoBocubupckan obnactb HoBocubupck  [yHaesa B.C. 22.550° 21.600° 0 44.150 7
8 BepnuHel 3BenuHa EBreHbesHa 13.07.2013 1p.  KpacHospckuit kpaii KpacHospck [Opoxa+osa E.A. BefieHeesa E.O. [ibsiuerko K0.A. CnmtkvHa B.C. 22.6007 21.000" 0 43.600 8
9  AuTunoBa [lapbs AnekceesHa 02.02.2013 1p.  HoBocubupckas obnactb Hosocubupck  Bacnbik E.E. Heusetaesa M.B. 21.400%° 22.050" 0 43.450 9
10 MsicHukosa AHHa EBreHbesHa 17.07.2013 1p.  KemepoBckasi obnacTb - Kysbacc  Kemeposo Bupiokosa W.10. Kanioxnas M.C. 21.800"  21.300 0 43.100 10
11 Bnacosa AnekcaHapa EBreHbesHa 05.11.2014 1p.  KpacHospckuii kpaii KpacHosipck M'yprosast H.B. Mywmna H.A. 21.900"  21.100" 0 43.000 11
12 Korosa Anecsi Cepreesha 19.03.2013 1p.  Omckas obnactb Omck Bobposa I".IM. 21.100%°  21.300" 0 42.400 12
13 LappuHa Cotpusi CepreesHa 17.05.2013 1p.  HoBocubupckas obractb HoBocubupck  Bacnibik E.E. Heusetaesa M.B. 20.150% 22.100* 0 42.250 13
14 Kanioxnas Bapsapa AHapeeBHa 10.06.2013 1p.  Omckas obnactb Omck Bapatosa O.C. 22100""  20.000%° 0 42.100 14
15 Koyppakosa Banepus CepreesHa 15.01.2014 1p.  Hosocubupckas obracTe HoBocubupck  Isoagelikas E.A. ManeTuna M.B. 22700°  19.400% 0 42.100 15
16 JleoHosa Annca AnexcaHapoBHa 17.05.2013 1p.  Omckas obnacts Omek Tanaiiguya T.B. 21.400"  20.300" 0 41.700 16
17 Tonmauésa MonuHa AnekcaHaposHa 21.12.2013 1p.  Wpkyrckan obnactb MpkyTek YepHurosckast M.B. 21.900"  19.800% 0 41.700 17
18 Cunakanse AHactacus MuxaiinosHa 23.08.2014 1p.  Tomckas obnactb Cesepck NuTsuHosa B.A. 22600°  19.000% 0 41.600 18
19 KopHeituyk Mapusi AnekcaHposHa 05.03.2014 1p.  KpacHoapckuii kpait KpacHosipck T'yproBas H.B. Mywuna H.A. 21.100%  20.100" 0 41.200 19
20 Atnacosa ApuHa MakcumoBHa 17.01.2013 1p.  KpacHospckuii kpait KpacHospck Dbsiverko KO.A. Noii M.B. LWanposa [J.A. 20.200%  20.700" 0 40.900 20
21 Kykockasi Anmca KupunnosHa 24.02.2014 1p.  Kemeposckan obracTb - KyaGacc — HosokyaHeLk Conpatosa A.C. Taruposa E.C. 20500  20.350"7 0 40.850 21
22 MaHaraase Cocpus HogapuesHa 19.09.2013 1p.  HoBocubupckas obnacTs HoBocubupck  [iaio6a W.10. HaropHas C.B. 21500  18.850% 0 40.350 22
23  BapabaHosa [lapbs [MUTpueBHa 23.07.2014 1p.  Vpkyrckan obnacTs YipkyTck BysiHoBa O.B. YepHelikas A.B. 217007  18.500%° 0 40.200 23
24 [ly6posuHa Bapsapa EBreHbeBHa 23.08.2014 1p.  KpacHospckuit kpait KpacHosipck CrnuHkuna B.C. 20.800%%  19.350% 0 40.150 24
25 TebeHbkoBa AHacTacust MuxainosHa 06.05.2014 1p.  WpkyTckas obnactb WpkyTck BysiHosa O.B. NockyTosa 10.C. 20.400°  19.650% 0 40.050 25
26 bBepeauHa YnbsiHa UropesHa 30.08.2013 1p.  KemepoBckasi obnacts - Kysbacc ~ Kemeposo Buptokosa W.10. 21.300%"  18.600% 0 39.900 26
27 Tonaesa AkcuHbs BriagummposHa 03.07.2013 1p.  Wpkyrckas obnacts WpkyTck KyHuesuy O.W. BepeHeera H0.B. 18.050% 21.800° 0 39.850 27
28 HKanumosa AHacTacus LiamunbesHa 27.06.2013 1p.  KpacHoapckuii kpaii KpacHospek T'yprosan H.B. MywwHa H.A. 21.200%  18.500% 0 39.700 28
29 KyxneHko Buktopusi BnagumuposHa 16.09.2013 1p.  Antaiickuii kpaii Buiick MoctHoBa M.H. MparkuHa H.M. 21.200% 18.400% 0 39.600 29
30 KnewesHuk Enusaseta EBrenbeBHa 12.07.2014 1p.  Omckas obnactb Omck ArelukiHa A.H. 20.050%  19.450% 0 39.500 30
31 Cunbuerko Mapraputa KoHCTaHTHHOBHa 04.03.2013 1p.  Hoeocubupckas obnacts HosocuGupck  Amenbuenko T.A. IOxHeBuy H.B. MynauHckas A.A. 21.800"°  17.500% 0 39.300 31
32  LlumaH MonuHa ViropesHa 26.12.2014 1p.  Tomckas obnactb Tomek KpacurnbHukosa C.C. BoHgaperko E.B. 19.900°  19.200°' 0 39.100 32
33 Xomkorosa Mapus CepreesHa 24.04.2013 1p.  Wpkyrckan obnactb VipkyTok YepHetikas A.B. 19.600°  19.400% 0 39.000 33
34 MapkuHa AHrenuHa AptTemosHa 11.06.2014 1p.  Kemeposckas ofriacTb - Kysbacc  HoBokysHelk Conpgarosa A.C. Taruposa E.C. 20.200* 18.800% 0 39.000 34
35 CumyTMHa AHHa AnekcaHapoBHa 13.12.2014 1p.  Kemeposckas ofnacTs - Kysbacc HoBokysHeuk  BopoHuHa H. Boraatos A. 19.500°  19.400% 0 38.900 35
36 Toronaesa MonuHa MeopruesHa 16.09.2013 1p.  Wpkyrckan obnacte Wpxkyrek KyHuesuy O.W. BepeHeesa 0.B. 20.900%" 17.950% 0 38.850 36
37 MowwkuHa AHrcus ApTemMoBHa 13.01.2014 1p.  Omckas obnacTb Omck Bo6posa I".M. 22150  16.500% 0 38.650 37
38 Kuctuna EnusaBera UsaHosHa 02.08.2013 1p.  Omckas o6nacTb Omck [DoBpotaopckan A.E. Kylierko .M. 21.000%  17.500% 0 38.500 38
39 Terepesa Bacunuca HumtuyHa 08.11.2014 1p.  AnTaiickuii kpait BapHayn KonecHukosa B.B. 20.250%  18.200" 0 38.450 39
40 BeneHbkasi Mapraputa CepreesHa 15.03.2013 1p.  Pecnybrnuka Xakacus AbakaH Koasipesa E.B. Ocanuasn A.A. 20.000* 18.350% 0 38.350 40
41 LasxmeroBa dnuHa TuMyposHa 07.03.2013 1p.  Hosocubupckas ofinactb Hosocubupck  Bacnbik E.E. Heupetaesa M.B. 20.100% 18.050% 0 38.150 41
42 Muxainosa Beponuka [leHucoBHa 22.06.2013 1p.  Omckan obnacTs Omck lanaiguHa T.8. 20.350°*"  17.700%' 0 38.050 42

43 Tonskosa Bepa AnekceesHa 30.05.2013 1p.  Tomckas obnacTb Tomek Kopmbiwwesa M.A. Tensosa O.B. 19.700%  18.100% 0 37.800

&




44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

naBHbIi Cyabst / ¢

BereHbkoBa MunaHa KOpbesHa
Iepber [Japbs MakcumosHa
MweHunyHMkoBa Bacunuca MakcumosHa
CyxoBa 3nara CepreesHa
Bapusopna EceHusi AnekceesHa
KyabMuHmny Tancus CraHucnaBosHa
Makcakosa KpuctuHa AHapeesHa
ChoiTiornHa Mupocnasa HukutuaHa
HeroguHa Exarepuia AHTOHOBHA
Kynukosa Mapusi NetposHa
KocTsikoBa BapBapa CtaHucnasosHa
KopyHel| Exateputa JMuTpuesHa
Penoposa Ecenun CepreesHa
Llawkosa EBa BacunbesHa
Kocuukas AHacTacusi AriekcaHoposHa
BopoauHa Anena MisaHosHa
Baraxosa [lapbsi OayapfosHa
Bopabix Bukropusi CepreesHa
Hasnatosa Anuca TuMypoBHa
ViBoHWHa Omunus AnexkceeBHa
KysHetioBa IOnus 3pyapaosHa
BopaeHko Enuaaseta EBrenbeBHa
LLiaToBKk1Ha AnéHa ButanbesHa
Bapanuyrosa [lnana lOpbesHa
Takapakosa Kapuna AijaposHa
[NopodeeBa Anvca AnekceesHa
Tynyw AxrenuHa lbBosHa
WBarosa Enuaagera MakcumoBHa
Knonko Arara WaHosHa

Cronxosa EBreHusi Muxaiinosra
HecTiokoBa AHHa AHZpeesHa
Tyneit-oon CagxaHa CeingblcoBHa
Monosa fHa AnekcaHaposHa
TNenexvHa Buktopus [lenncosHa
Bakyabaesa AmMuHa [leHncqaHa

05.03.2013
09.07.2013
18.09.2013
29.09.2013
18.11.2014
17.01.2014
25.02.2013
07.02.2014
19.08.2014
09.06.2013
28.09.2014
14.06.2013
01.08.2013
05.07.2014
03.02.2013
06.01.2013
10.05.2014
27.05.2013
09.01.2014
25.04.2014
11.12.2013
20.09.2014
02.04.2014
15.08.2014
18.11.2013
20.02.2013
05.04.2014
03.11.2014
19.04.2014
15.03.2014
25.04.2014
21.02.2013
03.07.2013
08.03.2014
05.11.2013

AnTaickuin kpaii

AnTaiickuin kpai
Hosocubupckast obnacts
Kemeposckas obnacTb - Kysbacc
AnTaiickuit kpaii

Kemeposckas obnacTb - Kysbacc
Hosocubupckan obnactb
WpkyTckan obnacTb

Tomckas obnacts

Omckas obnacTb

Kemeposckas obnacTs - Kys6acc
Omckas obnacTb

WUpkytckas obnacts

Tomckas obnacTb

Pecnybnvka Xakacusi
AnTaiickwit Kpait

Tomckas obnactb

Tomckas obnactb

Wpkytckas obnacTb

AnTaiickui kpait

Kemeposckas obnacTb - Kyabacc
Tomckas obnactb

AnTaiickuit Kpaii

AnTaiickuit Kpaii

Pecnybnuka Antait

Pecnybnuka Antait

Pecnybnuka TeiBa

Pecnybnuka Xakacus

Tomckas obnactb

Pecnybnuka Xakacus
Pecnybnuka Xakacust
Pecnybnuka Teisa

Tomckas obnacTb

Pecny6nuka Xakacus
Pecnybnuka Anrait

MasenkoBckas O.H., CCBK, r. Mocksa

/ J N
MaBHbIi cekpeTapb ! '“E :g 72""{/%@;: H.A., CCBK, KpacHosipckuii kpai, r. KpacHosipck

BapHayn
Buitck
Hosocubupck
HoBokyaHeik
BapHayn
HoBoky3HeLk
Hosocubupck
WpxyTck
Tomck

Omck
HoBokysHeuk
Omck
WpkyTck
Tomck
AbakaH
Buiick
Cesepck
Tomck
Upkyrck
Baprayn
Kemeposo
Tomck
BapHayn
Baprayn
"opHo-AnTalick
Maiima
Kbi3bin
AbakaH
Tomck
AbakaH
AbakaH
Kbi3bin
Tomck
AbakaH
lopHo-AnTaiick

Xykosckas M.C. Knsizesa A.B.
BnosuHa E.O.

Maiiep A.M. LiapeBa O.A. Boraukopa E.B.

BoHaaperko A.A. Bpaunko A.B.
Kykosckaa M.C. Knsizesa A.B.
Borpapetko A.A. Bpaunko A.B.
MartkoBckas A.K.

BysiHosa O.B. Xamuaynnuna A.B.
KpacunsHukosa C.C. BorgapeHko E.B.
LlapexHas E.C. Kynukosa A 1O.
Conparosa A.C. Taruposa E.C.
Bacunbesa H.A. Eroposa B.B.
YepHurosckas M.B.

VinbuHa KW,

Ocapuas A A.

MoctHoBa M.H. MpaHkuHa H.M.
NuteuHosa B.A.

KaHauieHko A.W.

Cono6yrosa A.C. Mopbyiumta A.A.
AHppuerko M.B.

KarioxHas M.C. Bupiokosa W.10.
WnbuHa K. Kauypa A.[.
Konechukosa B.B.

CrenaroBa H.A.

TpeckuHa A.C. AckaHakosa O.B.
Abpamosa A.C.

Ynog A.B.

Ocapuan A.A.

NanTuk U.H.

Ocapuan A.A.

Ocapuan A.A.

Ynon A.B.

NanTuk U.H.

Ocapuan A.A.

Tpeckura A.C. AckaHakosa O.B.

18.500%°
19.800"
17.750%
16.650%
19.550%
17.300%°
19.200%
18.300%
18.200%
17.900%
17.800%
18.850*
18.200%
17.450°"
19.100%
18.000%
18.200%
20.350%
17.600%°
17.300%
18.800*
16.600%7
17.100%
16.100%°
15.2007°
16.300%
17.200%
14.850"
14.300™
14,3007
13.800™
12.1007
10.1507
13.300
11.7007"

19.300%
18.000"
19.650%
20.500"°
17.500%
19.700%
17.750%°
18.200%
17.900*
18.100*
18.100%
17.000%
17.400%
17.750%
15.800%
16.800%7
16.300%
14.000"
16.550%¢
16.350%°
14.450%
16.000%
15.450%
15.300%
15.700%
14.400%
12.5007"
13.700™
13.9007
13.6507°
13.7007
14.1007°
15.150%7
11.6007
12.700°

o

o

o

o o oo

o o

o OO0 oo

37.800
37.800
37.400
37.150
37.050
37.000
36.950
36.500
36.100
36.000
35.900
35.850
35.600
35.200
34.900
34.800
34.500
34.350
34.150
33.650
33.250
32.600
32.550
31.400
30.900
30.700
29.700
28.550
28.200
27.950
27.500
26.200
25.300
24.900
24.400

45
46
47
48
49
50
51
62
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78



