

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"Первенство Сибирского федерального округа (ПСФО)" по художественной гимнастике

(ЕКП_СМ №2052240018052928)

"Многоборье — командные соревнования". Девочки (12-13 лет). Программа I спортивного разряда.

Красноярский край, Красноярск
16 февраля 2026 г.

11-20 февраля 2026 года

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Разряд	Субъект	Город	Тренер	Обруч	Мяч	Булавы	Лента	Сумма	Место
1	Боткина Василиса Владиславовна	20.08.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Боброва С.В.	26.200 ¹	22.100 ⁶		0	48.300	1
2	Мовсесян Селена Найриевна	14.11.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Лой П.В.	24.800 ²	22.100 ⁵		0	46.900	2
3	Ененко Ангелина Сергеевна	04.02.2013	1 р.	Омская область	Омск	Алексеева Т.Д.	23.300 ⁴	22.900 ²	0		46.200	3
4	Кирюшина София Андреевна	13.03.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Арютина И.В.	24.700 ³	20.900 ¹⁴	0		45.600	4
5	Хайрутдинова Варвара Рамильевна	24.01.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Дьяченко Ю.А. Веденева Е.О. Липина Н.А.	22.900 ⁵	22.400 ³	0		45.300	5
6	Сехович Вероника Владимировна	09.03.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Сокунова А.В.	22.000 ¹²	23.100 ¹	0		45.100	6
7	Яхно Алиса Евгеньевна	11.06.2014	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Дунаева В.С.	22.550 ⁹	21.600 ⁹		0	44.150	7
8	Берлинец Эвелина Евгеньевна	13.07.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дрожанова Е.А. Веденева Е.О. Дьяченко Ю.А. Слинкина В.С.	22.600 ⁷	21.000 ¹³	0		43.600	8
9	Антипова Дарья Алексеевна	02.02.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Баслык Е.Е. Нецветаева М.Б.	21.400 ²⁰	22.050 ⁷	0		43.450	9
10	Мясникова Анна Евгеньевна	17.07.2013	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю. Калюжная М.С.	21.800 ¹⁶	21.300 ¹⁰	0		43.100	10
11	Власова Александра Евгеньевна	05.11.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Гуртовая Н.В. Гущина Н.А.	21.900 ¹³	21.100 ¹²	0		43.000	11
12	Котова Алеся Сергеевна	19.03.2013	1 р.	Омская область	Омск	Боброва Г.П.	21.100 ²⁵	21.300 ¹¹		0	42.400	12
13	Шадрина София Сергеевна	17.05.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Баслык Е.Е. Нецветаева М.Б.	20.150 ³⁶	22.100 ⁴		0	42.250	13
14	Калюжная Варвара Андреевна	10.06.2013	1 р.	Омская область	Омск	Баранова О.С.	22.100 ¹¹	20.000 ²⁰	0		42.100	14
15	Коурдакова Валерия Сергеевна	15.01.2014	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Гвоздецкая Е.А. Малетина М.В.	22.700 ⁶	19.400 ²⁷		0	42.100	15
16	Леонова Алиса Александровна	17.05.2013	1 р.	Омская область	Омск	Галайдина Т.В.	21.400 ¹⁹	20.300 ¹⁸	0		41.700	16
17	Толмачёва Полина Александровна	21.12.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Черниговская М.В.	21.900 ¹⁴	19.800 ²¹		0	41.700	17
18	Силакадзе Анастасия Михайловна	23.08.2014	1 р.	Томская область	Северск	Литвинова В.А.	22.600 ⁸	19.000 ³²		0	41.600	18
19	Корнейчук Мария Александровна	05.03.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Гуртовая Н.В. Гущина Н.А.	21.100 ²⁴	20.100 ¹⁹		0	41.200	19
20	Атласова Арина Максимовна	17.01.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Дьяченко Ю.А. Лой П.В. Шадрова Д.А.	20.200 ³⁵	20.700 ¹⁵	0		40.900	20
21	Жуковская Алиса Кирилловна	24.02.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Солдатова А.С. Тагирова Е.С.	20.500 ²⁹	20.350 ¹⁷		0	40.850	21
22	Манагадзе София Нодариевна	19.09.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Дзюба И.Ю. Нагорная С.В.	21.500 ¹⁸	18.850 ³³	0		40.350	22
23	Барабанова Дарья Дмитриевна	23.07.2014	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Чернецкая А.В.	21.700 ¹⁷	18.500 ³⁶		0	40.200	23
24	Дубровина Варвара Евгеньевна	23.08.2014	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Слинкина В.С.	20.800 ²⁸	19.350 ²⁹	0		40.150	24
25	Тебенкова Анастасия Михайловна	06.05.2014	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Лоскутова Ю.С.	20.400 ³⁰	19.650 ²³		0	40.050	25
26	Березина Ульяна Игоревна	30.08.2013	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Бирюкова И.Ю.	21.300 ²¹	18.600 ³⁵	0		39.900	26
27	Лопатова Аксинья Владимировна	03.07.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Кунцевич О.И. Веденева Ю.В.	18.050 ⁵⁵	21.800 ⁸		0	39.850	27
28	Жалимова Анастасия Шамильевна	27.06.2013	1 р.	Красноярский край	Красноярск	Гуртовая Н.В. Гущина Н.А.	21.200 ²²	18.500 ³⁷		0	39.700	28
29	Кухленко Виктория Владимировна	16.09.2013	1 р.	Алтайский край	Бийск	Постнова М.Н. Гранкина Н.П.	21.200 ²³	18.400 ³⁸	0		39.600	29
30	Клещевник Елизавета Евгеньевна	12.07.2014	1 р.	Омская область	Омск	Агешкина А.Н.	20.050 ³⁸	19.450 ²⁵	0		39.500	30
31	Сильченко Маргарита Константиновна	04.03.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Амельченко Т.А. Юхневич Н.В. Гудзинская А.А.	21.800 ¹⁵	17.500 ⁵³	0		39.300	31
32	Шиман Полина Игоревна	26.12.2014	1 р.	Томская область	Томск	Красильникова С.С. Бондаренко Е.В.	19.900 ⁴⁰	19.200 ³¹		0	39.100	32
33	Хомколова Мария Сергеевна	24.04.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Чернецкая А.В.	19.600 ⁴³	19.400 ²⁶		0	39.000	33
34	Маркина Ангелина Артемовна	11.06.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Солдатова А.С. Тагирова Е.С.	20.200 ³⁴	18.800 ³⁴	0		39.000	34
35	Симутина Анна Александровна	13.12.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Боронина Н. Богданов А.	19.500 ⁴⁵	19.400 ²⁸		0	38.900	35
36	Погодаева Полина Георгиевна	16.09.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Кунцевич О.И. Веденева Ю.В.	20.900 ²⁷	17.950 ⁴⁷	0		38.850	36
37	Мошкина Анисия Артемовна	13.01.2014	1 р.	Омская область	Омск	Боброва Г.П.	22.150 ¹⁰	16.500 ⁵⁹		0	38.650	37
38	Кистина Елизавета Ивановна	02.08.2013	1 р.	Омская область	Омск	Добротворская А.Е. Куценко Г.М.	21.000 ²⁶	17.500 ⁵²	0		38.500	38
39	Тетерева Василиса Никитична	08.11.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Колесникова В.В.	20.250 ³³	18.200 ⁴¹		0	38.450	39
40	Беленькая Маргарита Сергеевна	15.03.2013	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Козырева Е.В. Осадчая А.А.	20.000 ³⁹	18.350 ³⁹		0	38.350	40
41	Шаяхметова Элина Тимуровна	07.03.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Баслык Е.Е. Нецветаева М.Б.	20.100 ³⁷	18.050 ⁴⁵	0		38.150	41
42	Михайлова Вероника Денисовна	22.06.2013	1 р.	Омская область	Омск	Галайдина Т.В.	20.350 ³¹	17.700 ⁵¹	0		38.050	42
43	Полякова Вера Алексеевна	30.05.2013	1 р.	Томская область	Томск	Кормышева М.А. Теплова О.Б.	19.700 ⁴²	18.100 ⁴²		0	37.800	43

44	Бетенькова Милана Юрьевна	05.03.2013	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Жуковская М.С. Князева А.В.	18.500 ⁵⁰	19.300 ³⁰	0		37.800	44
45	Гербет Дарья Максимовна	09.07.2013	1 р.	Алтайский край	Бийск	Вдовина Е.О.	19.800 ⁴¹	18.000 ⁴⁶	0		37.800	45
46	Пшеничникова Василиса Максимовна	18.09.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Майер А.М. Царева О.А. Гогацкова Е.В.	17.750 ⁵⁹	19.650 ²⁴	0	0	37.400	46
47	Сухова Злата Сергеевна	29.09.2013	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Бондаренко А.А. Браилко А.В.	16.650 ⁶⁶	20.500 ¹⁶	0		37.150	47
48	Варивода Есения Алексеевна	18.11.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Жуковская М.С. Князева А.В.	19.550 ⁴⁴	17.500 ⁵⁴	0	0	37.050	48
49	Кузьминич Таисия Станиславовна	17.01.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Бондаренко А.А. Браилко А.В.	17.800 ⁶³	19.700 ²²	0	0	37.000	49
50	Максакова Кристина Андреевна	25.02.2013	1 р.	Новосибирская область	Новосибирск	Матковская А.К.	19.200 ⁴⁶	17.750 ⁵⁰	0	0	36.950	50
51	Сытюгина Мирослава Никитична	07.02.2014	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Буянова О.В. Хамидуллина А.В.	18.300 ⁵¹	18.200 ⁴⁰	0	0	36.500	51
52	Негодина Екатерина Антоновна	19.08.2014	1 р.	Томская область	Томск	Красильникова С.С. Бондаренко Е.В.	18.200 ⁵³	17.900 ⁴⁸	0		36.100	52
53	Куликова Мария Петровна	09.06.2013	1 р.	Омская область	Омск	Царенная Е.С. Куликова А.Ю.	17.900 ⁵⁷	18.100 ⁴⁴	0	0	36.000	53
54	Костякова Варвара Станиславовна	28.09.2014	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Новокузнецк	Солдатова А.С. Тагирова Е.С.	17.800 ⁵⁸	18.100 ⁴³	0	0	35.900	54
55	Коруец Екатерина Дмитриевна	14.06.2013	1 р.	Омская область	Омск	Васильева Н.А. Егорова В.В.	18.850 ⁴⁶	17.000 ⁵⁶	0	0	35.850	55
56	Федорова Есения Сергеевна	01.08.2013	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Черниговская М.В.	18.200 ⁵²	17.400 ⁵⁵	0	0	35.600	56
57	Шашкова Ева Васильевна	05.07.2014	1 р.	Томская область	Томск	Ильина К.И.	17.450 ⁵¹	17.750 ⁴⁹	0	0	35.200	57
58	Косицкая Анастасия Александровна	03.02.2013	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.	19.100 ⁴⁷	15.800 ⁶³	0	0	34.900	58
59	Бородина Алена Ивановна	06.01.2013	1 р.	Алтайский край	Бийск	Постнова М.Н. Гранкина Н.П.	18.000 ⁵⁶	16.800 ⁵⁷	0	0	34.800	59
60	Ваганова Дарья Эдуардовна	10.05.2014	1 р.	Томская область	Северск	Литвинова В.А.	18.200 ⁵⁴	16.300 ⁵¹	0	0	34.500	60
61	Борзых Виктория Сергеевна	27.05.2013	1 р.	Томская область	Томск	Канащенко А.И.	20.350 ³²	14.000 ⁷¹	0	0	34.350	61
62	Давлатова Алиса Тимуровна	09.01.2014	1 р.	Иркутская область	Иркутск	Солобутова А.С. Горбушина А.А.	17.600 ⁶⁰	16.550 ⁵⁸	0	0	34.150	62
63	Иволина Эмилия Алексеевна	25.04.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Андрюенко М.В.	17.300 ⁶²	16.350 ⁶⁰	0	0	33.650	63
64	Кузнецова Юлия Эдуардовна	11.12.2013	1 р.	Кемеровская область - Кузбасс	Кемерово	Калюжная М.С. Бирюкова И.Ю.	18.800 ⁴⁹	14.450 ⁶⁸	0	0	33.250	64
65	Борзенко Елизавета Евгеньевна	20.09.2014	1 р.	Томская область	Томск	Ильина К.И. Качура А.Д.	16.600 ⁶⁷	16.000 ⁶²	0	0	32.600	65
66	Шатовкина Алёна Витальевна	02.04.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Колесникова В.В.	17.100 ⁶⁵	15.450 ⁶⁵	0	0	32.550	66
67	Баранчугова Диана Юрьевна	15.08.2014	1 р.	Алтайский край	Барнаул	Степанова Н.А.	16.100 ⁶⁹	15.300 ⁶⁶	0	0	31.400	67
68	Такаракова Карина Айдаровна	18.11.2013	1 р.	Республика Алтай	Горно-Алтайск	Трескина А.С. Асканакова О.В.	15.200 ⁷⁰	15.700 ⁶⁴	0	0	30.900	68
69	Дорофеева Алиса Алексеевна	20.02.2013	1 р.	Республика Алтай	Майма	Абрамова А.С.	16.300 ⁶⁸	14.400 ⁶⁹	0	0	30.700	69
70	Тулуш Ангелина Львовна	05.04.2014	1 р.	Республика Тыва	Кызыл	Удод А.В.	17.200 ⁶⁴	12.500 ⁷⁷	0	0	29.700	70
71	Иванова Елизавета Максимовна	03.11.2014	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.	14.850 ⁷¹	13.700 ⁷³	0	0	28.550	71
72	Клопко Агата Ивановна	19.04.2014	1 р.	Томская область	Томск	Лаптик И.Н.	14.300 ⁷³	13.900 ⁷²	0	0	28.200	72
73	Стоянова Евгения Михайловна	15.03.2014	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.	14.300 ⁷²	13.650 ⁷⁵	0	0	27.950	73
74	Жестюкова Анна Андреевна	25.04.2014	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.	13.800 ⁷⁴	13.700 ⁷⁴	0	0	27.500	74
75	Тудей-оол Садхана Сылдысовна	21.02.2013	1 р.	Республика Тыва	Кызыл	Удод А.В.	12.100 ⁷⁶	14.100 ⁷⁰	0	0	26.200	75
76	Попова Яна Александровна	03.07.2013	1 р.	Томская область	Томск	Лаптик И.Н.	10.150 ⁷⁸	15.150 ⁶⁷	0	0	25.300	76
77	Лепехина Виктория Денисовна	08.03.2014	1 р.	Республика Хакасия	Абакан	Осадчая А.А.	13.300 ⁷⁵	11.600 ⁷⁸	0	0	24.900	77
78	Бакчабаева Амина Денисовна	05.11.2013	1 р.	Республика Алтай	Горно-Алтайск	Трескина А.С. Асканакова О.В.	11.700 ⁷⁷	12.700 ⁷⁶	0	0	24.400	78

Главный судья _____ Павелковская О.Н., ССВК, г. Москва

Главный секретарь _____ Демкина Н.А., ССВК, Красноярский край, г. Красноярск